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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21409008V

2. Data e Regjistrimit 09/02/2012
3. Emri i Subjektit CHIMICA D’AGOSTINO S.P.A.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2012            Deri: 2050-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Prodhim,perpunim dhe tregtim te produkteve kimike ne 
pergjithesi dhe dytesore qe kane perdorim te ndryshem si 
industriale, ekologjike, farmaceutike, kozmetike dhe 
shtepiake,detergjent,detersive dhe produkte higjene; 
produkte per trajtimin e ujerave;produkte per trajtimin dhe 
riciklimin e mbetjeve urbane dhe/ose industriale dhe 
toksike;prodhim dhe/ose te materialeve plastike dhe 
derivate;drejtim,mirembajtje,kontroll,nepermjet menaxhimit 
te duhur te impianteve te ujerave te pishem me 
paradisinfektim,aglomerizim,filtrim i shpetje dhe 
postdezinfektim i ujerave siperfaqesore te 
lumenjeve,liqeneve dhe te ngjashme nepermjet impianteve te 
posacme te ngritjes me cfaredolloje fuqie si dhe pastrimin e 
ujerave shkarkues; ndertim dhe menaxhim i impianteve te 
pastrimit,dezinfektim i ambienteve, perpunim dhe depozitim 
per llogari te te treteve te produkteve kimike,kerkim dhe 
zhvillim i produkteve dhe teknologjive te reja lidhur me 
objektin e shoqerise.Ofrim sherbimesh dhe asistence per 
produktet kimike qe lidhen me objektin e shoqerise;tregtim 
me shumice e produkteve kimike,dietike,artikuj 
sanitar,galeniumit,farmaceutik dhe mjekesor, ereza, 
leter,alkool,vajra dhe bime vegjetale,vajra minerale nga 
nafta,minerale si dhe aliazhive te tyre.Tregtim i aparaturave 
dhe aksesoreve per prodhim industriale.etj

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane  Vaqarr LALM Fshati Lalm, Magazinë në fshatin 
Lalm, Komuna Vaqarr 

8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

Leonardo Volpicella
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8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/01/2020            Deri:  12/07/2022
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Egizio De Tullio10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  29/09/2021            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi  ligjor i deqes ka te gjitha kompetencat  me te 
gjera te administrimit  te zakonshem, mundesine  per te 
operuar ne lloqarite  rrjedhese  bankare  te celura  nga dega, 
duke kryer arketime dhe pagesa.  

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AFR 810 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio tip "BARTOLETI", me 
targe ACR 913 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip "Iveco Magirus" me 
targe AA 679 KN 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 425 TT 

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: CHIMICA D'AGOSTINO S.P.A
E-Mail:  filiale.albania@chimicadagostino.com 
Telefon: 045800191 0696084475 

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë CHIMICA D'AGOSTINO S.P.A
17. Forma ligjore SPA
18. Kapitali 3.266.000,00
19. Data e themelimit 25/11/1976
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 1976            Deri: 2050
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Egizio De Tullio

               Nga:  11/09/2021            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4614DC-9B97-4815-8C06-1CF4F6CB560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4614DC-9B97-4815-8C06-1CF4F6CB560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E7DA1-E38A-4458-B3CD-26D12332E83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E106C-0C2E-4FEC-B29D-65104498C66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5AEA43-175D-4D08-A35C-75905D91A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5AEA43-175D-4D08-A35C-75905D91A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83170D43-60E1-4DB3-A339-ABB98E2AF843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83170D43-60E1-4DB3-A339-ABB98E2AF843
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-677941-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069188-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te vendimit te asamblese se 
ortakeve date 21.02.2013, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Përmetit, Nr. 10/3, Laprakë ( Dyqan );         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Ish reparti i kovaçhanës-UMB, ( Magazinë );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159186-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 20.03.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Bilancin e shoqerise mbyllur me 
date 31.12.2012. Te miratoje mbartjen e humbjes se regjsitruar ne bilancin 2012 te Deges 
Shqiperi te barabarte me 3.150.590 leke ne vitin e ardheshem ushtrimor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244803-11-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D2B044-7D50-4C3A-90CC-B9C8247C4F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF0F8C-E1AB-4B62-B6C5-EA8E49CE828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF0F8C-E1AB-4B62-B6C5-EA8E49CE828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3684738C-1353-446F-93A7-0C81FD7013DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7D60C-4EE2-4491-B177-58DA5D9B1A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7D60C-4EE2-4491-B177-58DA5D9B1A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA2472C-219F-4C13-8BD9-A2E0C4A0C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA2472C-219F-4C13-8BD9-A2E0C4A0C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95814DEF-5684-4D72-AD64-95C66886E635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95814DEF-5684-4D72-AD64-95C66886E635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCC6304-AC37-4430-BD52-B248EE32B22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCC6304-AC37-4430-BD52-B248EE32B22B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
01.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Magazine ne fshatin Lalm, Komuna Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Ish reparti i kovaçhanës-UMB, ( Magazinë );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525456-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2014 te perfaqesuesit ligjor 
ku eshte vendosur ndryshimi i selise se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godine private Nr. 10/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Përmetit, Nr. 10/3, Laprakë ( Dyqan );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587972-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795725-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8F38A3-487A-437F-9B5C-52BF11844CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE65BC-5FBD-4FE2-8664-7E9F4A81D039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE65BC-5FBD-4FE2-8664-7E9F4A81D039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08126C75-3BD6-4F08-9C28-94DDA0D43835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08126C75-3BD6-4F08-9C28-94DDA0D43835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3054468B-DAE5-4EC1-836D-CCD03B673E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7355C01B-72E7-4E29-92A3-3792265A652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68BF1D1-B711-452B-ABE7-646CB559EA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD7FEF6-8718-49A8-98F9-6CA6F371627C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD7FEF6-8718-49A8-98F9-6CA6F371627C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1208275C-7D2E-4A8A-951B-712B3F130D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39729957-0838-4FC8-B91A-95E63C4008D2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-881339-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.02.2015 per 
hapjen e dy adresave dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio tip "BARTOLETI", me targe ACR 913;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip "Iveco Magirus" me targe AA 679 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183348-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848363-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC1E033-7512-40AA-A0D1-021128E22CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98A27AF-8204-4759-9F81-2E2C9F245B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB6B7A-1469-4433-804F-A7F04CA842CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721568E9-EBD5-41E4-9322-1B8A73F770BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721568E9-EBD5-41E4-9322-1B8A73F770BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33A4394-9ED9-42DE-B62B-7AEE311DF7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA301EDD-17AC-4F60-B609-BCB8FF4AAC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEE732E-5872-470B-908B-1DDBEC751874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039CE293-580B-4B07-A094-4E5568E97FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA87219-71C6-4A10-AC8D-516E611862C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F8C534-04D6-45CE-BE25-BAF2524320A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B1E28E-B96B-4EF7-9821-178DA27C1F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D5A352-E3BD-4CC0-BA3A-1D8E5A234408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1D7697-1F68-4F55-816C-851608D92D40
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413296-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892900-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-072487-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.1.2019 ku eshte vendosur:  
Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AFR 810;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 425 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163726-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5/2019 date 02.04.2019, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C82A271-9464-46DD-A91C-FC99BF17669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53648718-94F2-4EA7-8167-1005F9BEDC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AB0BDB-3EF5-4686-A963-24D8467FBF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C70CBA1-57F2-4B40-9BF7-E9B6AFA15FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E48D8E-7CCA-466A-A089-FA0917856AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F3A7A-A69B-4EA6-91FC-5161447E8F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461BB6B3-734B-4C48-BC58-5BBE73916ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3659CA2D-A192-4F76-A8D5-9EFDC1C114E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4514B8DB-0C1F-4C55-824F-A8D5A06DA819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A92B79-ED97-4FB9-BE24-D05C32BA9EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A92B79-ED97-4FB9-BE24-D05C32BA9EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99BE573-24D8-42FC-8BB4-2B1F6F0636AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99BE573-24D8-42FC-8BB4-2B1F6F0636AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B865824-9718-4E9A-843F-82D810713A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3BAC1F-3F1C-4F83-8877-99D154877AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3BAC1F-3F1C-4F83-8877-99D154877AC8
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ndryshim në sistemin e adrministrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurora De Falco")                      Nga data 
"02/04/2019"                        Ne daten "31/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Donato D'Agostino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294739-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324734-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Leonardo Volpicella si Përfaqësuesi  ligjor i shoqërisë së huaj dhe 
administrator i deges ne shqiperi. Depozitimi i vendimit date 30.08.2019, ku eshte 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Fshati Lalm, Magazinë në fshatin Lalm, Komuna Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godine private Nr. 10/3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonardo Volpicella")                      Nga data 
"30/08/2019"                        Ne daten "31/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Aurora De Falco")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF26D5-A747-4AF7-A0FD-022C45CB8EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912ABF00-50B3-47BE-83EF-4D7A4ADDDD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912ABF00-50B3-47BE-83EF-4D7A4ADDDD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E8180-E1DD-46E8-8C45-78893FF26C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE3D61B-11AA-4C89-9E1C-F845A0B3789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE3D61B-11AA-4C89-9E1C-F845A0B3789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58247090-C743-4E10-A56A-27918DB93401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C895DF-AAE0-428F-AABA-2C763729F02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB96AFCA-AA0D-44DA-BCD2-B1E4DA778EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FB596-64A6-4BB7-AEDA-E6391E973EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB9F34-AA66-4B19-A3D3-1AE126DDF907
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329667-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 03.09.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Magazine ne fshatin Lalm, Komuna Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339309-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe adresës së email-it.
Telefon ishte            ("042250711")          u be            ("045800191")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696084475")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Volpicella")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              (" Do te qendroj ne detyre deri ne 
miratimin e bilancit te vitit  ushtrimor 2019.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452106-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te deges se shoqerise se huaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Volpicella")                    
, Nga Data ishte                      ("30/08/2019")            u be              ("10/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Volpicella")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("12/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Volpicella")                    
, Koment ishte                      (" Do te qendroj ne detyre deri ne miratimin e bilancit te vitit  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254CF140-A502-4A1A-AAA6-57B1CB5CA095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254CF140-A502-4A1A-AAA6-57B1CB5CA095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3606FF6-5DE2-40A5-9C22-CED116E17B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0026C29-85B9-416E-9AAB-04A7C715FC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A664987-A776-48B3-B1E2-15551D1E5DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A664987-A776-48B3-B1E2-15551D1E5DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82049F-039F-4ABF-9CE1-D4A35084AD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3546BA9-29E2-43B4-A063-0B5F67EF9BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB0E76-E3ED-4A52-B280-DAF062218A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB0E76-E3ED-4A52-B280-DAF062218A1A
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ushtrimor 2019.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545529-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618931-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te deges se shoqerise se huaj.
Emri i subjektit ishte            ("Chimica  Dott.Francesco  D'Agostino S.p.a  Bari  Italia")          
u be            ("CHIMICA D’AGOSTINO S.P.A.")         
Emri Tregtar ishte            ("Chimica Dott.Francesco D'Agostino S.p.a Bari Italia ")          u 
be            ("CHIMICA D'AGOSTINO S.P.A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738124-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E32EA76-257F-454A-916C-3854FB64F030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4A2977-DF06-4DAC-ACA2-57ACB363DC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4A2977-DF06-4DAC-ACA2-57ACB363DC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7850AE2-C2D1-4052-AF37-810888BCD0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49692D6A-6575-4E70-94FB-060810B50945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25C4E4B-1E57-4B96-9547-1D5E01BA72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D0D983-8616-4F18-B270-24AF6B262F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DA02CA-9CA5-4C77-B6D1-3F39CFCDCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DA02CA-9CA5-4C77-B6D1-3F39CFCDCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7195A89-408D-49D1-BC47-42CDA498157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D367A3-A905-4114-AA37-43564C09DA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945CF902-0430-4E85-85D4-ADD5360F85F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734A08AA-5890-46B6-8F54-F64A985DE212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7D5F5-84E5-4E1E-9E50-0739D0A19157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7D5F5-84E5-4E1E-9E50-0739D0A19157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B669B5-DDA7-43EA-B155-1D86423EB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92B906-3CFB-4F08-9791-7A1B118D81AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92B906-3CFB-4F08-9791-7A1B118D81AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9776B1ED-3053-48ED-AB84-F4027C2FB699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9776B1ED-3053-48ED-AB84-F4027C2FB699
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829404-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj datë 29.09.2021ku 
është vendosur ndër të tjera: Emërimi i z. Egizio De Tullio në detyrën e  përfaqësuesit të 
degës në Shqipëri duke i dhënë kompetencat: Përfaqësimi ligjor i degës. Të gjitha 
kompetencat më të gjera të administrimit të zakonshëm. Mundësinë për të operuar në 
llogarinë rrjedhëse bankare të çelura nga dega duke kryer arkëtime dhe pagesa. Ekstrakti i 
shoqërisë së huaj datë 11.10.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Egizio De Tullio")                      Nga data 
"29/09/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:18/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16260B3F-14DB-4C02-8956-4427F680080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0040493-3DB0-4B41-9EAD-67355496EF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B418A2-BEE8-48CF-9A91-D10499D26696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C65D6DD-034B-43AC-A308-F7D1B0D8FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111EBFE7-099C-4818-B7C9-409F489A3291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955CFDD5-E646-471F-A856-5A87976F8695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4BDBD-CA4D-4FB1-9111-70E084E1E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4BDBD-CA4D-4FB1-9111-70E084E1E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A5196C-91E2-4B10-9B58-EB6F7CF515D9

